

NOME PRODOTTO

CARBO SPRINT VOLATA

CODICE INTERNO

PA8502

CODICE PARAFARMACO

938562307

GUSTI

ARANCIA ROSSA



INGREDIENTI:

acqua, destrosio, fruttosio, maltodestrine 7,5%, L-carnitine tartrato, caffeina, aromi, acidificante. Acido citrico, acido-L- ascorbico, piridossina cloridrato (vit.B6)

Valori medi	Per 100 ml	Per 50 ml
Energia	980 kJ 230 kcal	490 kJ 115 kcal
Grassi	0 g	0 g
di cui ac. grassi saturi	0 g	0 g
Carboidrati	50 g	25 g
di cui zuccheri	42,5 g	21,25 g
Proteine	0 g	0 g
Sale	0 g	0 g
Vitamina C	36 mg (45% NRV)	18 mg (22,5% NRV)
Vitamina B6	1,2 mg (85,7% NRV)	0,6 mg (42,8% NRV)
Carnitina	200 mg	100 mg
Caffeina	160 mg	80 mg

MODO D'USO:

assumere 1-2 stick al giorno.



A CHI E' RIVOLTO:

agli sportivi che praticano sport di resistenza e lunga durata.

AVVERTENZE:

non superare la dose giornaliera massima consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini di età inferiore a 3 anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

non superare la dose giornaliera massima consigliata. Contiene caffeina (160 mg/100ml) non adatto a bambini e donne in gravidanza o allattamento. Tenere fuori dalla portata dei bambini di età inferiore a 3 anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

**Dichiarazione allergeni
Allergens list (reg. UE 1169/2011)**

Allergeni/ Allergens	Presenza nel prodotto/ Presence in the product
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi) e prodotti a base di cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten (wheat, rye, bowline, oats, spelt, kamut or them hybrid fetterses) and products derived therefrom	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei /Crustaceans and products derived therefrom	No
Uova e prodotti a base di uova /Eggs and products derived therefrom	No
Pesce e prodotti a base di pesce /Fish and products derived therefrom	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi/ Peanuts and products derived therefrom	No
Soia e prodotti a base di soia / Soy and products derived therefrom	No
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) / Milk and products derived therefrom	No
Frutta a guscio, ovvero mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e loro prodotti derivati /Almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts and products derived therefrom	No
Sedano e prodotti a base di sedano /Celery and products derived therefrom	No
Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products derived therefrom	No
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo / Sesame seeds and products derived therefrom	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg espressi come SO ₂ / Sulphur dioxide and sulphites more than 10 ppm as SO ₂	No
Lupino e prodotti a base di lupino /Lupin and products derived therefrom	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi /Shellfish and products derived therefrom	No